-2-

Внеочередное сорок четвертое заседание Совета депутатов Комсомольского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е
от                                                    №                                         с. Комсомольское
Об отставке главы администрации Комсомольского сельского поселения Гудермесского муниципального района
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 9 статьи 36 Устава Комсомольского сельского поселения Гудермесского муниципального района и на основании заявления главы администрации Комсомольского сельского поселения Гудермесского муниципального района Межиева А.Р., о досрочном сложении полномочий главы администрации Комсомольского сельского поселения Гудермесского муниципального района, Совет депутатов Комсомольского сельского поселения Гудермесского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Принять отставку по собственному желанию главы администрации Комсомольского сельского поселения Гудермесского муниципального района Межиева Абубакара Рамзановича.

2. Возложить исполнение обязанностей главы администрации Комсомольского сельского поселения Гудермесского муниципального района с 11 сентября 2018 года, на период до назначения главы администрации Комсомольского сельского поселения Гудермесского муниципального района по результатам конкурса, на Баймурзаеву Тоиту Мусхабовну, управляющего делами администрации Комсомольского сельского поселения Гудермесского муниципального района

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию путем доведения его до сведения жителей поселения и других лиц способом размещения на информационном стенде администрации сельского поселения и других местах массового пребывания людей, а так же размещению на официальном интернет сайте Комсомольского сельского поселения Гудермесского муниципального района.

Глава Комсомольского
сельского поселения
                                                                А.Х.Алтамиров